[image: Карталы гп_герб_многоцвет_с вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«___18__»____03____2024 г. №___12-р_____
г. Карталы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Карталинского городского поселения от 10.11.2023 года № 114-р

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Карталинского городского поселения, утвержденный распоряжением администрации Карталинского городского поселения от 10.11.2023г. № 114-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Карталинского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1) дополнить строкой:
	667
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Карталинского городского поселения, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава Карталинского
городского поселения							            В.Н. Верета
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___

18

__»____

03

____2024 г. №___

12

-

р

_____

г. Карталы

О внесении изменений

и дополнений

в распоряжение администрации

Карталинского городского поселения

от 1

0

.

11

.202

3

г

ода

№ 1

14

-

р

В соответствии

с пунктом 9 статьи 20,

статьей 160.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации

:

1.

Внести в

перечень главных администраторов доходов бюджета

Карталинского городского поселения

, утвержденный

распоряжением

администрации Карталинског

о городского поселения от 10.11.202

3

г. № 1

14

-

р

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета

Карталинского городского поселения

на 202

4

год и на плановый период 202

5

и 202

6

годов» следующие изменения и дополнения:

1)

дополнить

с

тр

ок

ой

:

667

1

11

09045

13 0000 1

2

0

Прочие поступления от использования

имущества, находящегося в собственности

городских поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том чи

сле казенных)

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета Карталинского

городского поселения,

начиная с бюджета на 202

4

год и на плановый период 202

5

и 202

6

годов.

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___18__»____03____2024 г. №___12-р_____

г. Карталы

О внесении изменений и дополнений

в распоряжение администрации

Карталинского городского поселения

от 10.11.2023 года № 114-р

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, статьей 160.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Карталинского городского поселения, утвержденный распоряжением

администрации Карталинского городского поселения от 10.11.2023г. № 114-р

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

Карталинского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025

и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:

1) дополнить строкой:

667 1 11 09045 13 0000 120

Прочие поступления от использования

имущества, находящегося в собственности

городских поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета Карталинского городского поселения,

начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава Карталинского

городского поселения                   В.Н. Верета